裝

訂

線

第 1 頁　共 2 頁

檔　　號：
保存年限：

亞洲大學　書函

地址：41354臺中市霧峰區柳豐路500號

聯絡人：鍾筱娟

聯絡電話：04-23323456轉3110

電子信箱：nina6227@asia.edu.tw

受文者：如正、副本單位

發文日期：中華民國113年3月7日

發文字號：亞洲教字第1130003271號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨︰為規劃112學年度「暑修班」開課需要，請各開課單位於113

　　　年05月15日(三)前將「開課調查表」填送本處彙辦，請查照

　　　。

說明：

　一、依據本校「暑期開班授課實施要點」辦理。

　二、本學期暑修課程將分兩期開辦：

　　(一)第一期上課時間自113年07月01日至07月28日，共五週。

　　(二)第二期上課時間自113年08月05日至09月06日，共五週。

　三、本校暑修課程採線上作業方式選課，兩期暑修受理選課時間

　　　如下：

　　(一)第一期：113年05月20日(一)上午10點起至05月31日(五)

　　　　下午5點止。

　　(二)第二期：113年06月11日(二)上午10點起至06月24日(一)

　　　　下午5點止。

　四、各開課單位為重補修生、大四生、轉學生等事由，而需暑期

　　　開班者，請填「暑修班開課申請表」，如因下列特殊事由需

　　　開設「暑修」課程者，應請先經專簽核准，並將影本連同「

　　　申請表」送交本處續處：

　　(一)於學期中聘請教師困難之特殊科目者。

　　(二)其他因特殊教學需要，經專簽核准開班者。

　五、請各學系及通識教育中心協助公告「112學年度暑修選課資訊

　　　」，並請各開課單位於學系或中心公告欄及網頁公告，轉發

裝

訂

線

第 2 頁　共 2 頁

　　　所屬師生週知。

　六、檢附「112學年度暑修開課調查表」（附件一）、「112學年

　　　度暑修開班作業流程」（附件二）及「112學年度暑修課程選

　　　課公告」（附件三）。

正本：通識教育中心、醫學暨健康學院、醫學檢驗暨生物技術學系、食品營養與保健生技

學系、健康產業管理學系、心理學系、視光學系、聽力暨語言治療學系、學士後獸

醫學系、職能治療學系、物理治療學系、管理學院、會計與資訊學系、經營管理學

系、財務金融學系、財經法律學系、休閒與遊憩管理學系、EMI雙語推動辦公室、人

文社會學院、幼兒教育學系、外國語文學系、社會工作學系、創意設計學院、視覺

傳達設計學系、創意商品設計學系、數位媒體設計學系、時尚設計學系、室內設計

學系、資訊傳播學系、資訊工程學系、行動商務與多媒體應用學系、生物資訊與醫

學工程學系、資訊電機學院、語文教學研究發展中心、護理學系、護理學院、學士

後護理學系、長期照護學系

副本：註冊與課務組